PORTARIA Nº11, DE 27 DE JANEIRO DE 1.997.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr.Celso Oliveira Lima, no

uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o que estabelece o Parágrafo 8º, do artigo 15, da Lei Federal

nº8.666/93, de 21.06.93, atualizada pela de nº8.883/94, de 08.06.94,

RESOLVE:

1. DESIGNAR os Senhores MARCOS CARDOSO ALVES, ROSANA APARECIDA

FABRIN PIRKEL e VALDEMES XAVIER DE AQUINO, para, sob a presidência

do primeiro, comporem a COMISSÃO DE RECEBIMENTO DE MATERIAL, a

contar desta data até 31 de dezembro de 1.997.

2. ESTABELECER que o SETOR SOLCITANTE, através de Servidor qualificado,

também acompanhe o recebimento do material.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

EM, 27 DE JANEIRO DE 1.997.

CELSO OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por lei municipal. Data supra.

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA

Sec.Municipal de Administração